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    Målfrid Baik 014   

    
 

  

Det innkalles til styremøte i Osloregionen mandag den 8. desember 2025, kl. 12.00 – 14.00, Teams 
 
  
Alle styresaker kan lastes ned her: Styremøte, 8. desember - Osloregionen 
 
 
 
 
 
Eventuelle forfall meldes til sekretariatet ved Målfrid, e-post: malfrid.baik@byr.oslo.kommune.no    
Husk også å melde fra til eget varamedlem ved forfall. 

 
  
  
Med vennlig hilsen  
  
Målfrid Baik  
Direktør  
Osloregionens IPR sekretariat  
  

      

    

 

 
 
 
 
 

https://www.osloregionen.no/kalender/styremote-8-desember/
mailto:malfrid.baik@byr.oslo.kommune.no
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Sakskart, styremøte 8. desember 2025            

 
  Styremøtet starter med innledning om tiltaksplan for Oslofjorden. Henriette Givskud, som er  

prosjektleder for Oslofjordprosjektet, vil si noe nærmere om erfaringer og status for gjeldende  
tiltaksplan, samt behov for endringer og nye satsinger i den nye Oslofjordplanen 

 
 

Sak 38/25  Godkjenning av innkalling   

Innkalling ble utsendt pr. e-post den 28. november. 
  

Forslag til vedtak:  
Innkallingen godkjennes   

  
  
Sak 39/25  Godkjenning av referat fra styremøte 29. oktober 2025 

Referatet fra styremøtet 29. oktober ble sendt ut 3. november. Det kom en merknad til 
sak 37/25 om at Osloregionens styreleder og lederen for SNR skal signere både 
leserinnlegg i aviser og brev til samferdselsministeren om Glommakryssingen. Dette er 
innarbeidet i forelagte referat. 

Vedlegg:   Referat fra 29. oktober 2025 
 

Forslag til vedtak:  
Referat fra styremøtet 29. oktober 2025 godkjennes.  

 
 
Sak 40/25 Osloregionens handlingsprogram med budsjett 2026 
Vedlegg - Forslag til handlingsprogram og budsjett 2026 - budsjett og kommentarer, korrigert 3.12 
  - Notat om forslag til budsjett 2026 - budsjett og kommentarer, korrigert 3.12 
    
  Se håndnotatene utarbeidet for jernbane, energi og Oslofjorden for interessepolitiske   
  prioriteringer.   
 

Innstilling til representantskapet:   
Handlingsprogram og budsjett for 2026 vedtas 
  

 

Sak 41/25 Osloregionens innspill til ny tiltaksplan for Oslofjorden 

Vedlegg Forslag til innspill til ny Oslofjordplan fra Osloregionen IPR  (lagt ut 3.12) 

 
Det vises til styremøte 29. oktober og styresak 28/25 om regjeringens arbeid med ny 
tiltaksplan og forslag til Osloregionens prosess, herunder følgende: «…Sekretariatet   
foreslår videre at Osloregionen deltar i KLDs prosess for revidering av tiltaksplanen og 
oppfordrer medlemskommuner også til å delta. Det vil bli nedsatt en ad-hoc 
Oslofjordgruppe, som i første omgang vil ha fokus på å utarbeide underlag for innspill til 
revisjon av tiltaksplan, som legges frem for politisk behandling.»  

  
KLD publiserte 31. oktober en invitasjon til å gi innspill til ny tiltaksplan for Oslofjorden,  
med frist 12. desember. Osloregionen IPR inviterte medlemmer og andre interesserte til  
webinar 17. november for å samle innspill. 

 
Innspillene fra webinaret ble oppsummert og presentert i interessepolitisk utvalg  
20. november, sammen med annet relevant underlag. Utvalget kom med følgende  
innspill: 

https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Sak-39-25-Utkast-til-referat-fra-styremotet-29.-oktober-2025-koorigert-31.10.25.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/2026-Handlingsprogram-og-budsjett.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Sak-40-25-Notat-vedrorende-forslag-til-budsjett-i-Handlingsprogram-2026.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Osloregionen-mener-Jernbane.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Osloregionen-mener-Energi.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Osloregionen-mener-Oslofjorden.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Sak-41-25-Osloregionens-innspill-ny-tiltaksplan-for-Oslofjorden_2.pdf
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• Behov for statlig fleksibilitet, f.eks. dispensasjoner, for større fellesløsninger med   
 bedre rensegrad (jfr. VEAS-prosjektet) 
• Mer fokus på regenerativ havdyrking og gjenoppbygging av marine økosystemer 
• Bekymring for manglende statlig ansvar og behov for tydeligere nasjonal koordinering 

  
På bakgrunn av dette har sekretariatet i samarbeid med den faglige administrative  
ad-hocgruppen- Oslofjorden utarbeidet forslag til høringsuttalelse. 
 
Forslag til vedtak:   
Styret slutter seg til høringsutkastet om regjeringens nye plan for Oslofjorden. 
 

 

Sak 42/ 25 Høringsinnspill til Nationell plan för transportinfrastrukturen 2026-2037 

Vedlegg Forslag til høringsinnspill 
   

Det vises til styremøtet 29. oktober og styresak 31/25 Høringsinnspill til Nationell plan för 

transportinfrastrukturen 2026-2037, der det ble vedtatt at Osloregionen vil gi et 

høringssvar til Trafikverket i Sverige om nationell plan for transportinfrastruktur.  

Interessepolitisk utvalg fikk et foreløpig utkast til høringsuttalelse og kom med følgende 

innspill: 

• Viktig å få fram betydningen av helhetstenkning på begge sider av 

grensen med fokus på koordinert oppgradering på norsk side for å sikre effekt av 

svenske tiltak. Hvis kapasiteten økes i Sverige, må vi kunne ta imot økt volum i 

Norge og vise versa.  

• Behovet for å omtale godsterminaler på norsk side som en del av helhetlig 

løsning ble fremhevet. Skal vi lykkes med å flytte gods fra vei til bane, må vi 

ha omlastingsterminaler på flere steder enn i dag.  

 

Sekretariatet i Osloregionen har innhenter informasjon om høringssvar fra 

Jernbaneforum Kongsvingerbanen og Jernbaneforum Øst, og andre aktører. Det vises 

også til Osloregionens høringsnotat (april 2024) og høringsinnspill juni 2023 til NTP 

2025-2036 om grensekryssende jernbane.    

 
Forslag til vedtak:   
Styret slutter seg til høringsutkastet om Nationell plan för transportinfrastrukturen 2026–
2037 

 
 

Sak 43/ 25 Møteplan 2026 

Vedlegg Forslag til møteplan 2026 
   

Forslag til vedtak:  
Styret godkjenner den foreslåtte møteplanen for 2026 

  
 
Orienteringssaker  
 

Sak 44/25 Orientering fra styrets medlemmer om aktuelle saker i regionen   

I denne «orienteringsrunden» bes medlemmene også om å dele erfaringer og  
informasjon om arbeidet som gjøres med å motvirke at barn og unge  
involveres i kriminalitet (oppfølging av styresak 34/25).  

https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Sak-42-25-Utkast-til-horingsinnspill-svensk-NTP-27.11.2025.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Osloregionen-IPR-horingsnotat-NTP-2025-2036-8.april-2024.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Vedtatt-Osloregionens-horingsinnspill-NTP-2025-2036_23.06.23.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Sak-43-25-Motekalender-2026-Osloregionen-IPR-28.11.25.pdf
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Forslag til vedtak:  
Saken tas til orientering  

 
 
 

Sak 45/25 Orientering fra interessepolitisk utvalg  

Leder av interessepolitisk utvalg gir en kort orientering om arbeidet i interessepolitisk 
utvalg.   
   
Forslag til vedtak:   
Saken tas til orientering   

 
 
Sak 46/25 Orientering fra sekretariatet   

Vedlegg Referat fra den administrative koordineringsgruppen 12.11.2025 

  
Sekretariatet gir en muntlig orientering på møtet. 

  
Forslag til vedtak:   
Saken tas til orientering   

 
 
Sak 47/25  Eventuelt  
 
 
 

https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Sak-46-25-Utkast-referat-12.-nov-i-administrativ-koordineringsgruppe.pdf

